
         Uchwała Nr LV/ 702 /2018
       Rady Miejskiej w Czeladzi 

z dnia 26 września 2018 r. 

w sprawie przyjęcia rezolucji dotyczącej ochrony i promocji flagi Unii Europejskiej

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2018 poz. 994 z póź. zm.)

Rada Miejska w Czeladzi  uchwala co następuje: 

§1
Przyjmuje się rezolucję w sprawie ochrony i promocji flagi Unii Europejskiej, stanowiącą załącznik
do uchwały.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź.

§3
Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia.



Załącznik do Uchwały Nr LV/702/2018
Rady Miejskiej w Czeladzi 

z dnia 26 września2018r.

REZOLUCJA 
w sprawie  ochrony i promocji flagi Unii Europejskiej


